

Klestrup VVS A/S

Navervej 6, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 31 50 11 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Peter Niclas Lyngholm Adriansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Klestrup VVS A/S Navervej 6 4660 Store Heddinge Telefon: 56290203 CVR-nr.: 31 50 11 64 Stiftet: 23. juni 2008 Hjemsted: Store Heddinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår |
| Bestyrelse | Peter Niclas Lyngholm Adriansen, Formand Christian Klestrup Hans Jørgen Løje |
| Direktion | Christian Klestrup |
| Revisor | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fædediget 13 4600 Køge |
| Bankforbindelser | Sparekassen Sjælland-Fyn Nordea Bank |
| Modervirksomhed | Klestrup Holding Stevns ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed og beslægtede erhvervsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.696.521 kr. mod 2.039.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.652 kr. mod 199.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 449.803 kr., nemlig fra 463.422 kr. til 913.225 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.696.521 | 2.039.380 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.241.844 | -1.738.418 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -83.571 | -62.793 |
| Driftsresultat | 371.106 | 238.169 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.264 | 22.535 |
| Andre finansielle indtægter | 2.339 | 450 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -1.129 |
| Resultat før skat | 395.709 | 260.025 |
| Skat af årets resultat | -88.057 | -60.581 |
| Årets resultat | 307.652 | 199.444 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 200.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -92.348 | -556 |
| Disponeret i alt | 307.652 | 199.444 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 112.095 | 195.666 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 112.095 | 195.666 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 15.000 | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 15.000 | 15.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 127.095 | 210.666 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 257.131 | 185.289 |
| Varebeholdninger i alt | 257.131 | 185.289 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 989.172 | 952.009 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 248.627 | 477.278 |
| Periodeafgrænsningsposter | 58.248 | 79.465 |
| Tilgodehavender i alt | 1.296.047 | 1.508.752 |
| 2 Likvide beholdninger | 913.225 | 463.422 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.466.403 | 2.157.463 |
| Aktiver i alt | 2.593.498 | 2.368.129 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 406.569 | 498.917 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 1.306.569 | 1.198.917 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 18.000 | 21.199 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 18.000 | 21.199 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 398.446 | 414.212 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 91.256 | 62.330 |
| Anden gæld | 779.227 | 671.471 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.268.929 | 1.148.013 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.268.929 | 1.148.013 |
| Passiver i alt | 2.593.498 | 2.368.129 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.866.248 | 1.432.195 |
| Pensioner | 277.282 | 219.419 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.824 | 23.876 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>70.490</u> | <u>62.928</u> |
| | <u>2.241.844</u> | <u>1.738.418</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>3</u> |

2. Likvide beholdninger

Selskabet har deponeret 119 t.kr. som sikkerhed vedrørende garantiforpligtelse jf. AB92 §6 sikkerhedsstillelse.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 119 t.kr. som sikkerhed vedrørende garantiforpligtelse jf. AB92 §6 sikkerhedsstillelse.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>81</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klestrup Holding Stevns ApS, CVR-nr. 35522115 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Niclas Lyngholm Adriansen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

På vegne af: Peter Niclas Lyngholm Adriansen

Serienummer: PID:9208-2002-2-706469734395

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-04-06 03:32:08Z

NEM ID 

Hans Jørgen Løje (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hans Jørgen Løje

Serienummer: PID:9208-2002-2-258716361023

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-04-08 17:29:22Z

NEM ID 

Christian Klestrup (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Christian Klestrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-660338649983

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-04-09 14:17:03Z

NEM ID 

Christian Klestrup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Christian Klestrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-660338649983

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-04-09 14:17:03Z

NEM ID 

Morten Lønsbo (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-04-09 17:18:12Z

NEM ID 

Peter Niclas Lyngholm Adriansen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Peter Niclas Lyngholm Adriansen

Serienummer: PID:9208-2002-2-706469734395

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-04-10 03:00:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NFD8G-5G3NC-34UE6-C7WUV-QJ2PV-67HEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>